U M contentio mota fuisset inter diium Gregorium Abba-

tem Loci Benedicti de Stanlawe ex parte una, et fratrem

Joh. Priorem Lancastrie ex altera, super quibusdam certis
articulis bladi asportatis, et alijs iniurijs eidem Abbati, ut asserit,
illatis, dictus Prior in contrarium asserebat quod nichil asportauit de
blado ipsius Abbatis nec asportare fecit nisi tamen modo decimam
bladi cuiusdam campi in parua Karleton, qui campus solebat esse
pratum, et quolibet anno soluebatur decima feni eiusdem prati
ecclesie de Pulton, nec aliquas iniurias intulit nec inferri precepit.
Tandem in hunc modum lis inter cos amicabiliter conquieuit, vide-
licet, quod bladum eiusdem campi de parua Karleton, de quo orta
fuit contentio inter eos anno regni Regis Edwardi xix. et decima
de anno regni Regis Edwardi xx. ponetur de communi assensu eorun-
dem in loco certo, ubi prefatus Abbas et Prior manus non apponent,
nec aliquis alius nomine eorundem quosque discussum fuerit p pitos
infra festum sancti Martini vel citra penes quas eadem decima de iure
debeat remanere. De bladis siquidem asportatis et alijs iniurijs eidem
Abbati et hominib; suis illatis, ut dicitur, ita ordinatum fuit, quod
inquiratur bene et fideliter p vicinos. Et si inuentum fuerit ita esse
iniuriatores facient sufficientes emendas de premissis, et de hoc pre-
dictus Prior manucepit. Similiter de pastura communi inter villas de
Steyninges et de Pulton ita conuenit, quod prefatus prior p se, et quan-
tum in se est, prefatam pasturam p visum legalium hominum utrum-
que eligendorum equaliter diuidet inter villas predictas de Steyninges
et de Pulton, quantum de iure ad utramque villam debeat pertinere,
et breuia diii regis super hijs impetrata predictus Prior sumptib; suis
retrahet. Siquis autem eorundem hanc formam pacis et concordie
obseruare renuerit, teneatur in xl. solidis sterlingorurm in subsidium
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meditationibs anxijs, fatigationibs laboriosis, ac grandib; expensarum
oneribs ventilata, tandem de consilio communium amicorumn nostro-
rum ad ipsum qui auctor est pacis et amatorum ut animarum nostra-
rum precaueatur piculis et vitentur litium anifractus recursum pinde
habentes, necnon ad delectabile bonum pacis et quietis puenire op-
tantes, super dictis decimis garbarum et omnibj alijs puenientib; et
puenturis de quibscunque terris, videlicet, predictorum Abbatis et
Conuentus nunc de Whalleye quondam Loci Benedicti de Stanlawe,
infra diuisas de Steyninges, de Hordern, et de Neuton, memorate
ecclesie de Pulton decimabilibj, tam nunc cultis quam redigendis in
posterum ad culturam, necnon super dampnis et expensis habitis, ut
permittitur, hinc inde et factis, ex certa scientia totaliter, specialiter,
expresse concorditer et bona fide, et sine aliquo scrupulo, alte et basse,
pure et absolute, reali ordinationi, arbitratui, diffinitioni, amicabili
compositioni, decreto, statuto, dicto, precepto, et laudo diii. Offic.
Curie Ebor. de expresso consensu nostro spontaneo, non vi, non dolo,
nec metu inducti. Nos Prior, tam nomine nostro quam pcuratorio
pro Abbate et Conuentu sancti Martini Sagij, Nosque monachi
Lancastrie, atque nos Abbas et Conuentus, nunc de Whalleye quon-
dam Loci Benedicti de Stanlawe predicti, p nobis et successoribs
nostris uniuersis et singulis, ac p iure et utilitate ecclesie de Pulton,
et monasteriorum nostrorum, tenore presentium supponimus nos,
submittimus et subjicimus. Ita quod liceat eidem dfio officiali esti-
manti apud se iura nostra, et scrutanti nichilominus vota nostra in
omnib3 predictis et circa ea, necnon quibjcunque alijs tangentib; pre-
dicta, de plano absque strepitis iudicij, alte et basse, realiter ordi-
nare, arbitrari, diffinire, vel amicabiliter componere, decernere, sta-
tuere, laudare, dicere, percipere, reseruare, compellere, et exsequi p
omnia sicut ad pacem et quietem nostram et successorum nostrorum
utramque ppetuam illabatamn firmam et stabilem iustius aut equius,
honestius, aut securius putauerit faciend. Cuius ordinationem
realem, arbitratum, diffinitionem, vel amicabilem compositionem,
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XIX. Ordinatio et decretum magistri Roberti de Pikeryna tunc
Officialis curie Eboracensis super submizsione dicti Prioris Lan-
castrie et nostra super contentionibus et querelis de omnimodis
decimis de Stewninoes.